Game Report 3 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

Game Report 3 - over

Date: 29-03

Field: 1

Start (actual): 12:18
Segnapunti: Ichnusa
Guardialineel: Ichnusa
Primo Arbitro: Pelli Maurizio

Arbitration notes:

Verificare canoa 7 originale, 3 jonica

Canottieri Jonica

N° Name

1 Landolina Simone Marco

3 lurato Alessio

6 Sapienza Alessio

7 Ali' Giorgio

8 Tosini Andrea

9 Monaco Sebastiano

10 Lampo' Tommaso Gaetano (c)
ac Catania Alessandra

ag Ali' Gaia

pg Politi Gloria

Role
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Technician
Technician

Technician

Canottieri Jonica

Signature

Time (from calendar): 12:15
Round: A

End Game: 12:44

Cronometrista: Ichnusa
Guardialinee2: Ichnusa

Secondo Arbitro: BALDANZA Fulvio

Canoa Polo Ortigia

N° Name Role

1 Tolone Ruggero Player

2 Vasques Mattia (c) Player

4 Cavallaro Francesco Player

5 Rametta Federica Player

7 Giustolisi Leonardo Player

9 Giustolisi Cristiano Player

10 Gianna Riccardo Player

ae Esposito Anna Technician

7/ -0 Canoa Polo Ortigia

Signature




Game Report 3 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

09:30

07:55

05:40

04:50

02:00

00:50

00:10

00:00

10:00

09:57

09:10

00:00

Canottieri Jonica

Landolina Simone Marco
Monaco Sebastiano
Lampo' Tommaso Gaetano
Lampo' Tommaso Gaetano
Monaco Sebastiano
Landolina Simone Marco
Lampo' Tommaso Gaetano

Monaco Sebastiano

Sapienza Alessio

Lampo' Tommaso Gaetano

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Verde

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Fine partita

Canoa
Polo
Ortigia Secondary Notes
Inizio tempo
Pagaia
Fine tempo
Inizio tempo
Fine partita Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=4&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=4&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=4&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=4&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=4&sort=note

